REGISTROS DE DECRETOS

2024
@féﬂiﬁmf@fﬁﬂ@ Q%ﬂﬁﬂw | /
\/
Fov Nuestas He

ﬁm ! Las Malvimas goo Aﬂm#;iﬂn
R R WL

WAL AT ey BT

5 de febrero de 2024

VISTO ¥ CONSIDERANDO:

El CONTRATO de LOCACION DE SERVICIO celebrado
entre esta Municipalidad representada por la Intendente Ing. JOSE MATILDO
CASTRO DNI 24.835.380 y por la Directora de Cultura y Educacion Municipal, la Sra.
MARTA RAQUEL HELMSALER DNI 21.716.183 por una pane y por la ofra parte el
Sr. IBARRA EDGARDO DANIEL CUIT. 20-27378404-8, en calidad de representante,
del grupo Musical "BANDA PUEBLO", por la actuacién y presentacidon que se
realizara, para el dia sabado 10 de febrero, a parlir de las 21,00hs, en las
inmediaciones de la Avenida Raul Basualdo, en el margo del avento artistico

denominado "CARNAVAL NORTENQO", organizado por la direccién de cultura vy
educacién municipal.-

EL INTENDENTE MUNICIPAL DE MONTE EN USO DE LAS
FACULTADES GUE LE SON PROPIAS
DECRETA

ARTICULO 1° Apruébese e incorporase al sisterma administrativo municipal el
contrato celebrado entre la Intendente Ing. JOSE MATILDO CASTRO DNI 24 835 380
y por la Directora de Cultura y Educacidn Municipal, la Sra. MARTA RAQUEL
HELMSAUER DNl 21.716.183 por una parte y por la otra parte et Sr. IBARRA
EDGARDO DANIEL CUIT. 20-27378404-8, en calidad de representante, del grupo
Musical "BANDA PUEBLQO", por la actuacion y presentacién que se realizara, para el
dia sabado 10 de febrero, a partir de las 21,00hs, en las inmediaciones de la Avenida
Raul Basualdo, en el marco del evento artistico denominado “CARNAVAL
NORTENO", organizado por la direccién de cultura y educacién municipal, con las

obligaciones para ambas partes determinadas en el instrumento administrativo, el
cual como anexo | forma parte de la presente.

ARTICULO 29 El gasto que demande la aplicacién del articulo anterior sera con

cargo a la Junsdiccion 02 — Categoria Programatica 21.01 —3.4.9.0 “Servicios
Tecnicos y Profesionales” del Presupuesto de gastos vigente.

ARTICULO 3°: Comuniquese a quien correspondg; publiquese y dese al Registro
aficial del Municipio.

DECRETO N"228



